
l
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva přIkaznI o výkonu činnosti autorského dozoru uzavřená v souladu s § 2430 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-6991/2020
I. SMLUVNÍ STRANY

PŘÍKAZCE PŘÍKAZNÍK

Česká republika Obchodní firrna: GEPROSTAV projekce s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Plucáma 3832/1a
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 695 01 Hodonín

Zastoupená: pIk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddfl C, vložka 66636

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 29221714
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ29221714
DS: ybiaiuv DS: ycjq9qg

11. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se přikaznIk zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

Specifikace díla: účelem této smlouvy je splnění zákonné povinnosti příkazce, kterou je zajistit autorský dozor
stavebníka nad prováděním stavby s návzem "HS Líšeň - přístavba garáži", dle zákona č. 183/2006 Sb. Bližší specifikace
a rozsah díla je uveden v příloze této smlouvy. Dále je součásti dotisk 2 ks PD na stavbu "HS Líšeň - přístavba garáží" s
cenou 1550,- KČ bez DPH za jedno parě.

Cena díla bez DPH: 24 100,00 Kč
DPH 21%
Dodacf lhůta: výkon činnost bude probíhat od zahájení stavby "HS

Líšeň - přístavba garáží" - cca 7/2020 a ukončen po
převzetí stavby (předpokládaný termín ukončení plnění
smlouvy je do 5 měsíců od účinnosti smlouvy na
stavební práce) Cena včetně DPH:

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem:

Místo plnění: areál HS Líšeň, Zaoralova 3, 628 00 Bmo-Líšeň
Předmět smlouvy je za příkazce oprávněn převzít:

5 061,00 Kč

29 161,00 Kč

29 161,00 Kč

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Odměna přikaznIka bude hrazena na základě přikaznľkem vystavených daňových dokladů - faktur (dále jen .faktur")
každý měsfc, a to na základě skutečně vykázaného plnění (hodin) přIkaznľkem, přičemž faktury budou odsouhlaseny
oprávněným zástupcem příkazce.

2. Faktury musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. V případě, že předložená faktura neobsahuje předepsané náležitosti,
je příkazce oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit přÍkaznľkovi k doplněnI; po obdržení opravené faktury mu běží nová lhůta
splatnosti. .

3. Faktury jsou splatné na 'účet příkazníka, uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Jednotlivé dňčľ faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručenl příkazci.

5. Faktury budou zasílány příkazci na jeho adresu, uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to vždy do 3 pracovnlch dnů po
skončení fakturovaného měsíce.



~

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splnění předmětu plnění ze strany přikazn(ka nebo v případě prodlení příkazce s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok příkazce
na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosú řádně vystaveného daňového dokladu příkazcem je přIkaznik oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že pňstupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby ph úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvnI stranou, která ji podepisuje jako druhá v
pořadí.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží příkazce a jeden (l) přIkaznIk. Příkazce
po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

přílohy: 1. Specifikace a rozsah díla

-1, 07. 2020 ) i ď



výkon ad při realizaci stavby ,,HS Líšeň - přístavba garáží"

a) AD přIkaznIk zejména ověřuje dodržení technického, architektonického a výtvarného
řešeni díla při realizaci stavby. V rámci AD přIkaznik provádí zejména:

· poskytování vysvětlenI;

· ověřuje dodržování projektové dokumentace při realizaci stavby s přihlédnutIm k
podmínkám stanoveným stavebním povolením a poskytuje vysvětlení potřebná
pro plynulost výstavby. V tomto smyslu se účastní zejména rozhodujÍcÍch fázi
realizace stavby z hlediska náročnosti technického řešení, technologie provádění
stavby, kontroly závažných stavebních prací před jejich zakrytím apod.,

· posuzuje požadavky stavebníka a zhotovitelů stavby na změny řešení oproti
zpracovanému projektu, materiálové změny apod.,

· účastní se předání a převzetí stavby resp. její dohodnuté části,

· účastni se kontrolních dnů a kontrolních prohlídek na stavbě a podává při nich
potřebná vysvětleni.

b) PřIkaznik bude provádět AD jako občasný, zpravidla 1 x za 7 dni, nebo dle potřeby
realizace stavby a s přihlédnutím k odůvodněným potřebám příkazce. Na základě výzvy
příkazce se přIkaznIk zúčastní jednání na stavbě a provede výkon ad i v jiných
zřetelehodných případech

Předpoklad rozsahu:
- 60 hodin po 350,- Kč bez DPH, tj. celkově 21 000,- KČ bez DPH (25 410,- KČ VC.DPH)
- dotisk 2 ks PD na stavbu ,,HS Líšeň - přístavba garáží" s cenou 1 550,- KČ bez DPHza jedno parě, tj. 3 100,- KČ bez DPH celkem, tj. 3 751,- KČ vC. DPH

PříkaznIk se při plněni této smlouvy bude řídit pokyny příkazce a postupovat v úzké
součinnosti s příkazcem.

PřIkaznľk je povinen postupovat s náležitou odbornou péči, zajišt'ovat plněni předmětu
smlouvy v souladu se zájmy příkazce, které zná a má znát a oznámit příkazci všechny
okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce
v rámci plněni předmětu smlouvy.

PřIkaznľk je povinen připravit pro příkazce veškerou dostupnou dokumentaci a informace o
průběhu prováděni stavby a tyto podklady mu předávat.

Pokud příkazník při výkonu ad zjistí nedodržení projektu stavby, uvědomí bez zbytečného
odkladu o této skutečnosti, zpravidla zápisem do stavebního deníku, příkazce. Zhotovitele
stavby uvědomí v případě nebezpečí z prodlení. V odůvodněných případech uvede stručnou
charakteristiku porušeni projektu a tomu odpovidajÍcÍ důsledky.

PřIkaznIk se zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích příkazce, které se dozvěděl v době
trvání příkazu a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy
příkazce. Dále se přIkaznik zavazuje nevyužit údajů, získaných od příkazce ani těch, o nichž
se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k příkazci založeného touto smlouvou, pro sebe či pro
jiného, ani neumožnit jejich využití třetím osobám jinak, než za účelem řádného plněni ze
závazku, zřízeného touto smlouvou. Tyto povinnosti trvají i po skončení účinnosti této
smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupeni od ní některou ze stran či oběma stranami.



Přikaznfk není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce nechat se při
výkonu činnosti dle této smlouvy zastupovat třetí osobou. Za třetí osobu nejsou považováni
pověření zaměstnanci příkazníka.


